
 

BRUNOX TURBO SPRAY 
 

Brunox Turbo Sprej – antikorozní, mazací, čistící a konzervační prostředek na bázi uhlovodanů 

Turbo Sprej s aditivem Turboline. Má výtečnou viskozitu, dokáže proniknout do jemných vlasových 

trhlin a povolí například pevně zatažený šroub. Zaručuje plnou ochranu před korozí stejně jako 

konzervování dutin. Odpovídající směs uhlovodanů zajišťuje jak souvislý ochranný film, tak 

i nutnou tloušťku vrstvy. Uvolní minerální nečistoty a rozpustí organické tak, že skvrny (téměř) 

všeho druhu mohou být odstraněny. Má velice nepatrné povrchové napětí a odpovídající 

přilnavost ke kovům, že voda je okamžitě vytěsněna. Tato vlastnost je zvlášť užitečná pro 

elektrické kontakty. Dokáže odstranit zkraty a může jim zabránit. 

 

Vlastnosti: 

- Neobsahuje žádný silikon, teflon ani grafit 

- Nepoškozuje lak, kůži, dřevo, gumu, umělé hmoty a látky 

- Obsahuje 3% hnacího plynu (CO2), to znamená 97% 

účinné látky 

 

 

Technická data: 

     Barva:    čirý, namodralý 

     Hustota:    0,82 g/cm
3
 

Tepelná odolnost:       do 125°C dlouhodobě,  

do 160°C krátkodobě  

     Vzlínavost :  dobrá 

     Tloušťka filmu :  cca 1 - 2 µm 

     Vydatnost :  100 m
2
/l při 1 µm 

     Zavadnutí :   po 2-4 hodinách dle pov.podmínek 

     Ochrana proti korozi: cca 6 měsíců 

 

 Výhody :     

- zaručuje nejlepší kapilární působení a vydatnost 

- vytěsňuje vodu a chrání před vlhkostí 

- chrání před agresivními vlivy jako je kyselé ovzduší a 

kouřové zplodiny 

- spolehlivě chrání proti korozi 

 

Balení :    sprej 100 ml, 400 ml, 400 ml 2W-click 

    
       kanystr 5 l 


